REQUERIMENTO Nº , DE 2013 – CAE

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento nº 31, de 2013-CAE, de

autoria do Senador Francisco Dornelles, para discutir o PLS nº 102 de

2007-Complementar, sugiro seja convidado:

- Dr. José Salvino – Coordenador do CECO – Conselho

Especializado de Crédito da Organização das Cooperativas Brasileiras -

OCB.

Brasília- DF, 25 de setembro de 2013.

    Senador Waldemir Moka

                                                (PMDB –MS)

	- Dr. José Salvino – Coordenador do CECO – Conselho Especializado de Crédito da Organização das Cooperativas Brasileiras -OCB.